СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

/S.№Ло/£ м <£-/<?
г. Хабаровск

О поправках к проекту закона края № 3JI-VI-366 «О прекращении
осуществления органами местного самоуправления Болоньского сельского
поселения Амурского муниципального района Хабаровского края
переданных им полномочий на государственную регистрацию актов
гражданского состояния и о внесении изменений в приложение 1 к Закону

Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления
полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния Хабаровского края»

Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-У1-366

«О прекращении осуществления органами местного самоуправления

Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района

Хабаровского края переданных им полномочий на государственную

регистрацию актов гражданского состояния и о внесении изменений

в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О наделении органов местного

самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов

гражданского состояния Хабаровского края», Собрание депутатов

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

поправки к проекту закона края № ЗП-У1-366 «О прекращении

осуществления органами местного самоуправления Болоньского сельского

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края

переданных им полномочий на государственную регистрацию актов

гражданского состояния и о внесении изменений в приложение 1 к Закону

Хабаровского края «О наделении органов местного самоуправления

полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского

состояния Хабаровского края», согласно приложению к настоящему

решению.

2. Поручить представлять указанные поправки начальнику управления

по делам архивов и ЗАГС администрации Хабаровского муниципального

района Хабаровского края Нескородовой Светлане Ивановне.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на заместителя главы администрации Хабаровского муниципального района

Лаврук И. И.

/ТуПредседатель Собрания депутатов,-—. / / //'~/ Д.И.Савченко

Глава района I [AJ\f'\S "V. х.м»и»ДЛ*чХДАйи